

# ANSIS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS

Emisor: GOCR840810AL6  
 Nombre emisor: ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA  
 RFC receptor: UPD970610CX0  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA19F22-CFA4-4C43-BD80-592FDE0BD1F5  
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 27148 2022-11-07 13:39:15  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44103103		3	H87		623.00	1869.00				
<b>Descripción</b>	TONER COMPATIBLE SAMSUNG D111L NUEVA VERSION (SUSTITUYE A D111S)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
44103103		3	H87		IVA	Traslado	1869.00	Tasa	16.0000%	299.04
44103103		1	H87		2335.00	2335.00				
<b>Descripción</b>	TONER COMPATIBLE HP 105A CON CHIP				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
44103103		1	H87		IVA	Traslado	3015.00	Tasa	16.0000%	482.40
26121604		2	H87		478.00	956.00				
<b>Descripción</b>	CABLE HDMI 15 METROS FULLHD 1080P PS4 XBOX 360 LAPTOP 4K				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
26121609		25	LM		IVA	Traslado	956.00	Tasa	16.0000%	152.96
39131714		7	H87		115.00	805.00				
<b>Descripción</b>	CANALETA DE PVC CON ADHESIVO 2CM X 3CM X 200CM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
81111803		1	E48		IVA	Traslado	805.00	Tasa	16.0000%	128.80
45111823		13	H87		160.00	2080.00				
<b>Descripción</b>	INSTALACIÓN DE CABLEADO DE RED DE COMPUTADORAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
45111823		13	H87		IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00
45111823		13	H87		160.00	2080.00				
<b>Descripción</b>	ADAPTADOR HDMI, 4K MACHO A HEMBRA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
45111823		13	H87		IVA	Traslado	2080.00	Tasa	16.0000%	332.80

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 11,935.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,909.60  
**Total** \$ 13,844.60

### Sello digital del CFDI:

kqO2bv+CI07vziwbZtZrHrphipobaxBfD9KonViru2LIMWzrldVe5p2akLdy79d7wS0W+HC.itFvps+EQsSWX0bjnffEuSjrcMpyki52I60vc0yK09O0z3QABOuDWMUSV3hV+sN70S9IzNdfT+jXorxMloRjEnVv6b/tVyOzRqE2CN/EYAattmYECOP5YzJ6eo3qlu3UCc7dplwyyT5gjZl3sfxaUbXmIjrmSLDI1xthitOslmyfAHXWX0MHAWlybaD7hbb4HNrV7IzVzwa8u6+hvp/cAF6rGrydKC5zWVZ5EKtXX8AIRrdHCFueKgTQYFb5yx+pZESHsBikifQ==

### Sello digital del SAT:

SD7JO+xWc6K0UnIHndabV2rFx8dl7750VckMKu1FnsvxFRKgLTCpxgrew8HUdEx2HC4K3FcuW7iQhrl+OR7vYTVON8dYOSRC/ED56vGH2CLKifasN7TyBm/ulJJEcelCyH2B0CH3IKILMhgnOI1EiOm5A8ja4HVcqUzYPYE/32O5+WiAkzVq9dB6Nq9Z82a1JIYg8yGxvxc6scPFufAdX5GJQtv8wa/3emH3JD65h0eXSVAKqwmr+I3AfH0h9rv/rWc+tjNRFU/W79PoE5jipROVwPDhkyI35KTnmVrNsiomHvj6mv503GHVbJcU69SVbXxKwuOKzKxU39WhQ==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA19F22-CFA4-4C43-BD80-592FDE0BD1F5|2022-11-07T14:05:28|SAT970701NN3|kqO2bv+CI07vziwbZtZrHrphipobaxBfD9KonViru2LIMWzrldVe5p2akLdy79d7wS0W+HC.itFvps+EQsSWX0bjnffEuSjrcMpyki52I60vc0yK09O0z3QABOuDWMUSV3hV+sN70S9IzNdfT+jXorxMloRjEnVv6b/tVyOzRqE2CN/EYAattmYECOP5YzJ6eo3qlu3UCc7dplwyyT5gjZl3sfxaUbXmIjrmSLDI1xthitOslmyfAHXWX0MHAWlybaD7hbb4HNrV7IzVzwa8u6+hvp/cAF6rGrydKC5zWVZ5EKtXX8AIRrdHCFueKgTQYFb5yx+pZESHsBikifQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-11-07 14:05:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

